Ex his facile intelligi potest, quam curae sit Summo Pontifici haec forma pietatis atque omnium, quotquot in orbe sunt, dedicatio Sacratissimo Cordi Iesu. Confidit enim

Beatissimus Pater, sicut edixit, tum denique fore ut sanentur tot vulnera inflicta hominum societati, ut ius omne ad pristinae auctoritatis exemplum revirescat, ut restituantur ornamenta pacis, quum „*omnis lingua confiteatur, quia Dominus Iesus Christus in gloria est Dei Patris*“.

Spem certam foveo, singulos Antistites de studio atque industria, cuius tam praeclarum specimen huc usque ediderunt, nihil cessuros in posterum ut quamplurimi Ecclesiae Filii utentes ad salutem Apostolicae liberalitatis munere, acquirantur Christo, et „*hauriant aquas in gaudio de fontibus Salvatoris*“.

Interim Amplitudini Tuae fausta cuncta ex animo adprecor.

Romae, ex Secretaria Sacror. Rituum Congregationis die 27. Novembris anno 1899.

Amplitudinis Tuae

uti Frater

C. Episcopus Praenestinus Card. Mazzella,

S. R. C. Praefectus.

D. Panici, S. R. C. Secretarius.

Wer also am Feste des hochheiligen Herzens Jesu des laufenden Jahres 1900 oder am darauffolgenden Sonntage die Weihe an das hochheilige Herz Jesu wiederholt, und das Vorgeschiedene leistet, wird aller jener Ablässe theilhaftig, welche im abgelaufenen Jahre durch die Weihe an das hochheilige Herz Jesu gewonnen werden konnten.

3.

Perduratio facultatum Episcoporum respectu habito ad Bullam „Quod Pontificum“.

A Reverendissima Nuntiatura Apostolica Viennensi sequentes litterae de die 31. decembris 1899, Nr. 4187, huc directae sunt:

„Excellentissime ac Reverendissime Domine!

Quaesitum est huic Apostolicae Nuntiaturae:

I. An facultates, Episcopis vel Ordinariis a Sancta Sede pro foro externo concessae, suspensae sint, tempore Iubilaei, per Bullam „Quod Pontificum“ editam pridie Kal. Octobris anni 1899.

II. An suspensio facultatum facta per dictam Bullam comprehendat, nulla facta exceptione, facultates in folio typis impresso a S. Poenitentiaria Ordinariis et Confessariis concedi solitas pro foro interno.

Quum praefata dubia, pro meo munere, Sanctae Sedi subiecissem, hoc, quod sequitur, per organon Sacrae Poenitentiae, responsum accepi. Scilicet:

Ad I.: Facultates concessas Episcopis vel Ordinariis pro foro externo perseverare durante Anno Sancto.

Ad II.: Suspensionem hanc non extendi ad poenitentes illos, qui, tempore confessionis, iudicio Ordinarii vel Confessarii sine gravi incommodo hic et nunc ad Urbem accedere nequeunt.

Haec Excellentiae Tuae pro munere, quo fungor, significanda habui; et interim occasione hac libenter utor, ut observantiae meae sensus profitear.